CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 270 , DE 2001.

.
<

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90 e conforme o
Processo nO 0001879/95:

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, no perfodo de 02/07 a 31/07/01, REGINA CÉLIA
RIBEIRO FERREIRA, matrícula nO 14.499-12, dos encargos de substituto eventual
do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete do Deputado Nijed
Zakhour.

2 - DESIGNAR, no período de 02/07 a 31/07/01, SÔNIA MARIA
CORREIA NAKAZATO, matrícula n.o 14.553-32, ocupante do cargo especial de
gabinete, CL-12, para substituir o Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete do
Deputado Nijed Zakhour, nas suas ausências e impedimentos legais.

Brasília, 28 de j nho de 2001.

Deputado GI ARGELLO
Presidente

(republicado por incorreções no item 01 e 02)

cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTIDTO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 270 , DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90 e conforme o
Processo 0001879/95:

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, REGINA CÉLIA RIBEIRO FERREIRA, matrícula nO
14.499-12, dos encargos de substituto eventual do cargo em comissão de Chefe de
Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour.

2 - DESIGNAR, SÔNIA MARIA CORREIA NAKAZATO, matrícula nO
14.553-32, ocupante do cargo especial de gabinete, CL-12, lotada no Gabinete do
Deputado Nijed Zakhour, para substituir o Chefe de Gabinete, CNE, do referido
Gabinete parlamentar nas suas ausências e impedimentos legais.

Brasília, 28 de~ de 2001.

Deputado GIM A GELLO
President